
                                                                                                                    Zápis 7. zasedání ZO ze dne 23.4. 2019 

 

Stránka 1 z 4 
 

Obec Miroslavské Knínice 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  
 

ZZÁÁPPIISS  
ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice  

konaného dne 23. dubna 2019 v 18:00hod. 

 

Přítomni :  Patrik André, Zdeněk Oliva, Bc. Petr Příkazský, Ondřej Souček 

 

Pozdní příchod:       Ing. Kamil Raboň (18:15) 

 

Omluveni :  Josef Cekovský, Ing.Jiří Balík   

   

Zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:05 hodin starostou obce Bc. Petrem Příkazským (dále jako „předsedající“).  

 Předsedající schůze konstatoval, že informace o konání veřejného zasedání byla na úřední 

desce Obecního úřadu Miroslavské Knínice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 16. 4. 2019 pod evidenčním číslem  23/2019 a současně na webových 

stránkách obce. 

 Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, 

že přítomni jsou 4 členové zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Dále předsedající přítomným 

členům ZO i hostům oznámil, že v rámci objektivity bude v souladu s jednacím řádem ZO 

Miroslavské Knínice průběh jednání nahráván na záznamové zařízení.  

Technický bod 

Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu pana Patrika André a Ondřeje Součka, 

zapisovatelkou účetní obce paní Miroslavu Olivovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

protinávrhy. 

 

Návrh usnesení č.1/7/19: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu  7. zasedání 

pana Patrika André a Ondřeje Součka, zapisovatelem Miroslavu Olivovou. 

 

Hlasování č.1 :  pro 4  – proti  0  – zdržel se  0 

Usnesení bylo přijato 

Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Nebyly vzneseny žádné 

doplňující návrhy. 

 

 

Návrh usnesení č.2/7/19: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  program zasedání ZO 

v předloženém znění: 

 

 

 



                                                                                                                    Zápis 7. zasedání ZO ze dne 23.4. 2019 

 

Stránka 2 z 4 
 

1. Plnění usnesení a činnost OÚ 

2. Došlé žádosti: 

 Itself s.r.o. – žádost o vyjádření k projektu optické přístupové sítě 

  PK Elektro, s.r.o. – žádost o vyjádření k projektu úpravy přípojek NN pro č.p. 109 a 167 

3. Výběr zhotovitele pro vybudování nové komunikace, chodníků a rozšíření sítí pro zástavbu rodinných 

domů v lokalitě „RD pod hřištěm“ 

4. Obecně závazná vyhláška – Požární řád obce 

 

 Diskuze  
 

 

Hlasování č. 2 :  pro  4 – proti 0    –   zdržel se  0 

Usnesení bylo přijato 

Bod č. 1 

Plnění usnesení a činnost OÚ za uplynulé období 

 

 RD pod hřištěm – Vydané stavební povolení na kanalizaci a vodovod  

 ÚSES – výsledek proběhlé kontroly realizace  

 Multifunkční hřiště – plánovaná úprava vstupní plochy 

 Parkování na výhoně – úprava veřejného prostranství 

 

Proběhlé kulturní akce: 

-   13.4. Košt vín (Vinaři) 

 

 Plánované kulturní akce:  

- 12.5. Dětské rybářské závody 

- 1.6. Dětský den (Obec) 

NA VŠECHNY AKCE SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ 

 

Návrh usnesení č.3/7/19: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu starosty o plnění 

usnesení a činnosti obce za uplynulé období. 

 

Hlasování č.3 :  pro 4   – proti 0   – zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

Příchod Ing. Kamil Raboň (18:15) 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    Zápis 7. zasedání ZO ze dne 23.4. 2019 

 

Stránka 3 z 4 
 

Bod č. 2 

Došlé žádosti 

 

 Itself s.r.o. – žádost o vyjádření k projektu optické přístupové sítě 

 

Návrh usnesení č.4/7/19: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e stavební záměr, předložený 

společností Itself, s.r.o.  na vybudování optické přístupové sítě na pozemku p.č. 73/1 ve 

vlastnictví obce Mir. Knínice a pověřuje starostu podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene se společností Itself, s.r.o. v předloženém znění. 

 

Hlasování č.4 :  pro  5 – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

 PK Elektro, s.r.o. – žádost o vyjádření k projektu úpravy přípojek NN pro č.p. 109 a 

167 
 

Návrh usnesení č.5/7/19: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e stavební záměr, předložený 

společností PK - Elektro, s.r.o.  na úpravu přípojek NN pro RD č.p. 109 a 167, vedenou 

protlakem přes komunikaci na p.č. 273/1 ve vlastnictví obce Mir. Knínice a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností E-on 

Distribuce, a.s. v předloženém znění. 

 

Hlasování č. 5 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 3 

Výběr zhotovitele pro vybudování nové komunikace, chodníků a rozšíření sítí pro 

zástavbu rodinných domů v lokalitě „RD pod hřištěm“ 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice projednalo doporučení hodnotící komise, která provedla hodnocení 

nabídek k podlimitní veřejné zakázce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.                                                                                                        

 

Výsledná tabulka hodnocení nabídek k VZ: „Vybudování nové komunikace, chodníků a rozšíření 
sítí pro zástavbu rodinných domů – obec Miroslavské Knínice“ dle kritéria nejnižší nabídková cena 
(bez DPH) 

Pořadí Obchodní firma 
Nabídková cena bez 

DPH 

1. Porr a.s. 5 785 028,06,- Kč 

2. Vejtasa, s.r.o. 5 898 976,12,- Kč 

3. PELÁN stav, s.r.o. 6 240 000,00,- Kč 

4. Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. 6 390 811,16,- Kč 

5. OSP, spol. s r.o. 6 540 817,33,- Kč 

6.  Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. 6 796 423,00,- Kč 



                                                                                                                    Zápis 7. zasedání ZO ze dne 23.4. 2019 

 

Stránka 4 z 4 
 

7.  COLAS CZ, a.s. 7 575 541,16,- Kč 

8. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 8 042 498,36,- Kč 

 

 

 

 

Návrh usnesení č.6/7/19: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské  Knínice  s c h v a l u j e  doporučení hodnotící komise a 

souhlasí s vybraným dodavatelem PORR a.s. se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 

Praha 10. 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice současně  p o v ě ř u j e  starostu k vydání Rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky  a podpisem Smlouvy o dílo, předložené vybraným dodavatelem 

v souladu se zadávací dokumentací. 

 

Hlasování č. 8 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 4 

Obecně závazná vyhláška – Požární řád obce 

 

Návrh usnesení č.7/7/19: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e obecně závaznou vyhlášku obce  

č. 1/2019 – Požární řád obce Miroslavské Knínice v předloženém znění. 

 

Hlasování č. 9 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

 

Diskuse 

O. Souček – stav odborného posouzení stavu stromů na hřbitově 

 

 

Starosta obce Bc. Petr Příkazský (předsedající) po projednání všech bodů programu ukončil 

v 19:00 hodin 7. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice a požádal zapisovatelku paní 

Olivovou o přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu bude tento dokument předložen 

ověřovatelům k podpisu (§ 95 zákona 128/2000 Sb.). 

 

Starosta: Bc. Petr Příkazský   

 

Ověřovatelé zápisu: Patrik André, Ondřej Souček 

                 

Zapisovatel: Miroslava Olivová   

 

Poznámky : Projednávané materiály jsou pro možnou další potřebu archivovány po dobu pěti let, 

není-li stanoveno jinak. Podepsaný originál zápisu je podle § 95 odst. 2 zákona o obcích k 

nahlédnutí na obecním úřadě.  


